Российская Федерация
Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» ноября 2025 г.                                                                               № 229
г. Краснокаменск
	 О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь статьей 37 Устава Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 11.09.2024 № 23 «О мерах по усилению пожарной безопасности в осенне-зимний период 2024-2025 гг. на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
1.2 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 28.02.2024 № 7 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной команды»;
1.3 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 15.09.2021 № 22 «Об оповещении населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре»;
1.4 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 22.06.2018 № 50 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
1.5 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 05.06.2016 № 95 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» для личных и бытовых нужд», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 132 от 25.11.2013 г.»;
1.6 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 06.08.2015 № 130 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
1.7 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 07.05.2015 № 99 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 26.07.2009 года № 35 «О создании и использовании резервов финансовых и материальных ресурсов сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» для ликвидации чрезвычайных ситуаций локального и местного характера»;
1.8 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 18.08.2014 № 45 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 16.12.2013 № 152 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
1.9 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 16.12.2013 № 152 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
1.10 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 26.08.2013 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.06.202013 года «О создании учебно-консультативного пункта для обучения неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
1.11 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 25.06.2013 № 52 «О создании учебно-консультационного пункта для обучения неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
1.12 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 10.06.2013 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 26.07.2009    № 37 «О создании пунктов выдачи средств индивидуальной защиты населению на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
1.13 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 13.05.2013 № 47 «О мерах поддержки добровольной пожарной охраны»;
1.14 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 26.07.2009 № 35 «О создании и использовании резервов финансовых и материальных ресурсов сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» для ликвидации чрезвычайных ситуаций локального и местного характера»;
1.15 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 26.07.2009 № 37 «О создании пунктов выдачи средств индивидуальной защиты населению на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
1.16 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 31.03.2008 № 14 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики»;
1.17 постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 31.03.2008 № 13 «Об организации обучения населения сельского поселения «Соктуй-Милозанское мерам пожарной безопасности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ  № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край,       г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район,              с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7 и вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального округа                                                          К.А. Зверев

[bookmark: _GoBack]